Дело № 2-18/18/2019
РЕШЕНИЕ
 ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

14 февраля 2019 года                                                                        г. Севастополь
Мировой судья судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя Дробышева О.А.,
при секретаре – Уткине А.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда в городе Севастополе гражданское дело по иску ГУПС «Севтеплоэнерго» к Прониной Ирине Витальевне, Никоновой Евгении Александровне о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,

Руководствуясь ст.ст. 56, 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.
Взыскать солидарно с Прониной Ирины Витальевны, Никоновой Евгении Александровны в пользу Государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго» сумму задолженности за коммунальные услуги по отоплению за период с 01.09.2018 г. по 31.10.2018 г. в размере 2 617 рублей 68 копейки, расходы на оплату госпошлины в размере 400 рублей 00 копеек, всего – 3 017 рублей 68 копеек.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Нахимовский районный суд г. Севастополя через мирового судью судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя  в течение месяца.
Резолютивная часть решения объявлена 14 февраля 2019 г.

Мировой судья – подпись.
Копия верна.
Мировой судья  судебного участка № 18
Нахимовского судебного района
города Севастополя                                                                      О.А. Дробышева